ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
Praça Quincas Castro, 15 - Centro
CNPJ Nº 06.554.802/0001-20

Procedimento: Tomada de Preços nº 005/2021.
Vencedor: ENGEPROL CONSTRUTORA LTDA
Assunto: Homologação da Tomada de Preços nº 005/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE REFORMA DA
UNIDADE BÁSrCA DE SAÚDE AUTA ROSA NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO
DE AMARANTE-PI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº 005/2021

O Município de Amarante - PI, no uso de suas atribuições legais:

Considerando a necessidade do objeto a ser contratado;

Considerando que o referido procedimento licitatório observou o pnnc1p10
constitucional da legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das propostas,
proporcionando a todos os interessados ciência dos atos rea li zados e a exortação para o
exercício das faculdades recursai s;

Resolve HOMOLOGAR o resultado do processo lic itatório em epígrafe em fa vor da
empresa ENGEPROL CONSTRUTORA LTDA, seu objeto, no va lor global de R$ 197.865,22
(cento e noventa e sete mil oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos).

Amarante - PI, 24 de novembro de 2021

íMio~~~~ ~~/~
Prefeito municipal